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Katma değer vergisi iade talepleri ile ilgili olarak vergi dairelerince 
şu anda VEDOP üzerinden manüel olarak yapılan ve oldukça uzun zaman alan 
kontroller, vergi dairelerinin kırtasiyecilikten ve bir kısım 
formalitelerden kurtarılması, iade işlemlerine hız kazandırılması, KDV 
iade işlemleri açısından asgarî bir standart getirilmesi ve uygulama 
birliğinin sağlanması amacıyla KDV İadesi elektronik ortamda 
yapılacaktır. 
 
Bu itibarla, iade taleplerinde bulunan müşterilerimizin, internet vergi 
dairesi üzerinden gönderecekleri “İndirilecek KDV Listesi” nin programdan 
alınabilmesi sağlandı.  
 

İndirilecek KDV Listesi Parametreleri 
 
İndirilecek KDV Listesine Fatura, Kasa, Dekont ve Muhasebe modüllerinden 
girilmiş olan alış faturaları getirilecektir. İndirilecek KDV Listesi 
Parametreleri ekranı yardımıyla İndirilecek KDV Listesi’ne eklenecek, 
fatura, kasa, dekont veya muhasebe modullerinden yapılan kayıtlardan 
hangilerinin getirileceği ve hangi sıra ile görüntüleneceği 
belirlenecektir.  
 
Fatura 
İndirilecek KDV Listesi’ne Fatura modülünden getirilecek alış faturaları 
için herhangi bir kısıt verilmesine gerek olmamakla beraber, istenirse 
“Saha Adı” bölümde bulunan fatura alanlarından herhangi bir tanesi 
kullanılarak kısıt verilebilir. Örneğin KDV’si 0’dan büyük olanlar 
getirilsin gibi. Faturaların ekrana getirilme sırası “Sıralama” 
sekmesinden belirlenebilir. Ancak bu sıralama sadece rapora getirilecek 
olan sıralamadır. Rapordaki verilerden Excel’e aktarım yapılırken 
sıralama belge tarihine göre yapılacaktır. 
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Kasa 
İndirilecek KDV Listesi’ne kasa modülünden getirilecek olan bilgiler, 
gider faturası olarak Fatura ve Muhtelif sekmesinden girilmiş olan 
kayıtlardır. Ayrıca bu kayıtlarda B Formu seçeneğinin işaretlenmiş olması 
koşulu aranmaktadır. B formu seçeneği işaretlenmeyen kayıtlar rapora 
getirilmeyecektir. B Formu sahasının hemen yanındaki Cari Kodu bölümüne 
de bilgi girilmesi durumunda, oluşacak KDV listesine, cari hesaba ilişkin 
vergi dairesi, vergi numarası gibi bilgiler de getirilecektir. 
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Muhasebe ve Dekont modülündeki fiş kayıtlarında alış faturası belgesinin 
tek başına belirtildiği zorunlu bir alan olmadığı için ek tanımlamalara 
gerek duyulmuştur. Buna göre dekont ve muhasebe modül tanımlamarında 
yukarıdaki tanımlamalara ilave olarak, girilen dekont veya muhasebe 
kaydında kdv tutarının hangi satırdan getirileceğinin belirtileceği “KDV 
Tutar Kısıtı” sekmesi ve aynı dekont yada yevmiye fişinde birden fazla 
belge bulunması durumunda tutarların neye göre gruplandırılacağının 
belirtildiği Gruplama sekmesi bulunmaktadır. 
 
Dekont 
Dekonttan girilmiş kayıtların İndirilecek KDV Listesine getirilebilmesi 
için gider kaleminin bulunduğu satırda B formu parametresinin 
işaretlenmesi ve Cari Kodu’nun girilmiş olması gerekmektedir. Kdv Matrahı 
gider satırındaki tutar olarak rapora getirilecektir.  Aynı satırda KDV 
tutarı da girilmişse KDV tutarı da rapora getirilecektir.  KDV’nin ayrı 
satırda girilmiş olması durumunda “KDV Tutar Kısıtları” sekmesinden 
verilecek olan kısıtlar yardımı ile rapora getirilebilecektir. Örneğin; 
hesap kodu 191 ile başlayan hesapların getirilmesi için aşağıdaki gibi 
bir tanımlama yapılmaldır. 
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Aynı dekont içinde birden fazla alış faturasına ait kayıt olması 
durumunda gruplama sekmesinden, gruplamanın yapılacağı alanlar 
seçilebilmektedir. Bu alanlardan öncelikle Dekont No ve Fiş No alanları 
işaretli olarak getirilmektedir. Bunun dışında bir alan kullanılmak 
isteniyor ise değişiklik yapılabilir. 
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Muhasebe 
Bu bölüm, ön muhasebenin(fatura,kasa v.b.) kullanılmadığı durumda 
kayıtların yevmiye fişlerinden getirilebilmesi için kullanılacaktır. Bu 
nedenle B formu için kullanılan özel parametrenin tanımlanmış olması 
gerekmektedir. (Özel Parametre: Grup Kodu: MUHASEBE Anahtar: BFORMMUHFIS 
şeklinde tanımlanmalıdır.) Bu durumda yevmiye fişlerinde “B Formu” 
seçeneği işaretlenmiş olan kayıtlar, rapordaki KDV Matrah bölümüne 
getirilecektir. Rapordaki KDV Tutarı bölümüne getirilmesi istenen 
kayıtlar için de 191 hesaplarla ilgili kısıtlar verilmesi gerekmektedir. 
Kısıt aşağıdaki örnekteki gibi verilebilir. 
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Aynı yevmiye fişinin içinde birden fazla alış faturasına ait kayıt olması 
durumunda gruplama sekmesinden, gruplamanın yapılacağı alanlar 
seçilebilmektedir. Örneğin FISNO ile beraber ACIKLAMA gibi. 
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İndirilecek KDV Listesi 
 
Bu ekranda parametreler ekranında olduğu gibi Fatura, Kasa, Dekont ve 
Muhasebe sekmelerinden oluşmaktadır. Yukarıda anlatılan parametreler 
yardımı ile İndirilecek KDV Listesi oluşturulabilecektir. Her bir sekme 
için Kayıt getir butonu kullanılarak gerekli alanlar programdan 
getirilmesi sağlanabilir. 
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Başlangıç Tarihi/Bitiş Tarihi: İndirilecek KDV listesine getirilmesi 
istenen belgelerin hangi tarih aralığında olduğunun belirlendiği 
sahadır. 
 
Kayıt Getir: Tanımlanan parametreler dikkate alınarak kayıtların ekrana 
getirilmesini sağlar. 
 
Kaydet:

 
Şekil 8 

 

 Ekrana getirilmiş olan kayıtların ve manuel düzeltmelerin 
kaydedilmesi için kullanılan butondur. Kaydet butonuna basıldığında 
aşağıdaki gibi bir uyarı alınacaktır ve Evet butonuna basılması 
durumunda kayıtlar saklanacaktır.  
 
 

Parametre Değiştir: İndirilecek KDV Listesi Parametreleri ekranının 
açılmasını sağlayan butondur. Bu menüye hızlı erişim sağlamak amacı ile 
eklenmiştir. 
 
Excel Oluştur:
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 İndirilecek KDV listesinin excel formatında saklanması 
için kullanılması gereken butondur. İşlem tamamlandığında ekrana 
aşağıdaki uyarı mesajı gelecek ve excel dosyası oluşacaktır.  

 



 

 
 
Kayıt Getir butona basıldığında ekrana getirilen veriler aşağıdaki 
gibidir. Ekrana boş olarak getirilmiş olan sahalara grid ekrandan manuel 
giriş yapılabilmektedir. Bu veriler girildikten sonra “Kaydet” butonuna 
tekrar basılarak kayıtlar güncellenebilir.  
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Raporda yapılması gereken tüm düzenlemeler tamamlandıktan sonra Excel 
dosyası oluşturulabilir. Bunun için “Excel Oluştur” butonuna 
basılmalıdır. Oluşan excel dosyası örneği aşağıdaki gibidir. 
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